
GARE DI CONTORNO A/J/P/S M/F.
al CDS. di Prove Multiple Assoluto - Fase Regionale
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI 21/04 -
21:17

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.41  

2 2 20 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.49  

3 5 15 SINATRA Martina 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.75  

3 4 18 MULAS Michela 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.75  

5 6 5 BRUNI Daniela 1999 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.04  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 12.66  

2 2 1 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.88  

3 6 9 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.10  

4 5 3 REGGIANI Allegra 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.26  

5 4 12 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 13.50  

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.55  

2 6 2 SIE Salimata Beatrice 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.43  

3 5 10 EL ALAOUI Imane 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.59  

4 4 4 MILANI Siria 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.99  

5 2 8 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.06  

Serie 4 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 GARLETTI Claudia 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.67  

2 5 7 MAGNABOSCO Anna 2002 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.74  

3 3 14 COCCA Martina 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.18  

4 4 17 SALETTI Valentina 2000 JF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.72  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 19 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.41 +0.0  

2 2 20 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.49 +0.0  

3 3 16 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.55 -0.4  

4 3 11 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 12.66 -0.2  

5 5 15 SINATRA Martina 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.75 +0.0  

5 4 18 MULAS Michela 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.75 +0.0  

7 2 1 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.88 -0.2  

8 6 5 BRUNI Daniela 1999 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.04 +0.0  

9 6 9 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.10 -0.2  

10 5 3 REGGIANI Allegra 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.26 -0.2  

11 6 2 SIE Salimata Beatrice 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.43 -0.4  

12 4 12 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 13.50 -0.2  

13 5 10 EL ALAOUI Imane 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.59 -0.4  

14 2 6 GARLETTI Claudia 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.67 +0.0  

15 5 7 MAGNABOSCO Anna 2002 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.74 +0.0  

16 4 4 MILANI Siria 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.99 -0.4  

17 2 8 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.06 -0.4  

18 3 14 COCCA Martina 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.18 +0.0  

19 4 17 SALETTI Valentina 2000 JF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.72 +0.0  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 CISANA Beatrice 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.92  

2 2 14 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.82  

3 5 12 REGGIANI Allegra 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.51  



4 3 13 ANTONELLI Vittoria 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.71  

 6 11 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.09  

1 6 3 BAROZZI Camilla 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.09  

3 5 1 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.58  

4 3 4 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.30  

5 4 8 PICCOLI Anita 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:05.52  

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.45  

2 6 6 GUERCERI Giulia 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.28  

3 5 15 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.46  

4 2 9 SOLDI Cecilia 2000 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.13  

5 4 5 GALLI Martina 1991 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:12.80  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 CISANA Beatrice 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.92  

2 2 14 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.82  

3 6 3 BAROZZI Camilla 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.09  

3 2 2 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.09  

5 5 1 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.58  

6 3 4 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.30  

7 3 7 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.45  

8 5 12 REGGIANI Allegra 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.51  

9 3 13 ANTONELLI Vittoria 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.71  

10 4 8 PICCOLI Anita 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:05.52  

11 6 6 GUERCERI Giulia 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.28  

12 5 15 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.46  

13 2 9 SOLDI Cecilia 2000 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.13  

14 4 5 GALLI Martina 1991 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:12.80  

 6 11 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 ZANNE Federica 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4:27.88  

2 242 GHIDINI Mara 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4:33.60  

3 219 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 4:53.10  

4 250 SAHILI Rafika 2000 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:56.55  

5 236 GHIDINI Elena 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5:11.49  

6 220 CALO' Stefania 1975 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:21.44  

 252 ZANNE Giulia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Rit  

 225 CUCCHI Nicole 1998 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

 223 CANTI Lorena 2000 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL NP  

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:37 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.99  

2 5 2 PICCOLI Anita 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 17.62  

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:37 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.83  

100 metri Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.04  

2 6 6 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.12  

3 2 3 CHEN Kaile Jack 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.23  

4 3 21 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.44  

5 5 18 RIVOLTA Matteo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.60  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BERTANI Riccardo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.53  

2 6 5 TRECCANI Stefano 1998 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.63  

3 5 22 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.65  

4 2 7 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.68  

 3 8 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 AMBROSINO Simone 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.64  

2 5 10 BETTINI Lorenzo 1998 PM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 12.24  

3 4 9 RICCI Gianmarco 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.25  

4 3 14 GIUDICE Alfonso 2002 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.92  

 6 19 CORSINI Simone 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 4 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 RAMAZZINA Federico 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.62  

2 5 20 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.34  

3 2 16 BENATTI Federico 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.74  

4 4 2 CHINAGLIA Francesco 1961 SM55 MN298 CLUB ATL.MANTOVANO LIB. 14.67  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 23 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.04 -0.7  

2 6 6 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.12 -0.7  

3 2 3 CHEN Kaile Jack 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.23 -0.7  

4 3 21 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.44 -0.7  

5 4 1 BERTANI Riccardo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.53 +0.1  

6 5 18 RIVOLTA Matteo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.60 -0.7  

7 3 17 RAMAZZINA Federico 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.62 -0.7  

8 6 5 TRECCANI Stefano 1998 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.63 +0.1  

9 2 24 AMBROSINO Simone 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.64 +0.0  

10 5 22 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.65 +0.1  

11 2 7 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.68 +0.1  

12 5 10 BETTINI Lorenzo 1998 PM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 12.24 +0.0  

13 4 9 RICCI Gianmarco 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.25 +0.0  

14 5 20 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.34 -0.7  

15 2 16 BENATTI Federico 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.74 -0.7  

16 3 14 GIUDICE Alfonso 2002 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.92 +0.0  

17 4 2 CHINAGLIA Francesco 1961 SM55 MN298 CLUB ATL.MANTOVANO LIB. 14.67 -0.7  

 6 19 CORSINI Simone 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP +0.0  

 3 8 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP +0.1  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.57  

2 4 3 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.79  

3 1 16 FACCHINETTI Luca 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.66  

4 6 13 PINCELLA Michele 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.90  

5 5 17 PIZZONE Sebastian 1998 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 56.68  

 3 19 VITALI Emanuele 1995 SM BG036 ATL. SALETTI NP  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 12 BERTANI Riccardo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.59  

2 3 1 BARBOTTI Giorgio 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.30  

3 5 22 BONFANTE Giuseppe 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 56.26  

4 2 4 BOLOGNESI Luca 1999 JM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 56.70  

5 6 5 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.82  

6 1 20 PINCELLA Nicola 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:00.03  

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 TOSONI Simone 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME VERONA 58.09  

2 2 23 SARZI Michele 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 58.18  

3 5 6 LIGABO' Matteo 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:04.26  

4 3 9 TOSONI Antonio 1958 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:13.57  

 4 11 RIVOLTA Matteo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.57  

2 4 12 BERTANI Riccardo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.59  

3 4 3 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.79  

4 3 1 BARBOTTI Giorgio 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.30  

5 1 16 FACCHINETTI Luca 1997 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.66  

6 6 13 PINCELLA Michele 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.90  

7 5 22 BONFANTE Giuseppe 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 56.26  

8 5 17 PIZZONE Sebastian 1998 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 56.68  

9 2 4 BOLOGNESI Luca 1999 JM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 56.70  

10 6 5 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.82  

11 6 15 TOSONI Simone 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME VERONA 58.09  

12 2 23 SARZI Michele 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 58.18  

13 1 20 PINCELLA Nicola 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:00.03  

14 5 6 LIGABO' Matteo 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:04.26  

15 3 9 TOSONI Antonio 1958 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:13.57  

 3 19 VITALI Emanuele 1995 SM BG036 ATL. SALETTI NP  

 4 11 RIVOLTA Matteo 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 280 MANINI Marco 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:08.67  

2 278 DARRA Matteo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:11.24  

3 279 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:13.41  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
Fase Regionale-Campionato Regionale Individuale A/J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI 21/04 - 21:16

200 metri Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 427 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.38 764

2 1 434 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.89 721

3 5 430 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.47 673

4 6 409 FACCO Alice 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.50 671

5 4 404 CASTELLI Sara 2002 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 28.65 581

 3 442 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE NP  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 406 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 27.27 690

2 4 423 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.45 596

3 3 407 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.56 513

4 5 431 PINNA BERCHET Laura 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.30 461

5 6 401 BUFFONI Lara 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 32.31 333

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:06 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 400 BESANA Veronica 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.79 816

2 2 425 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.82 727

3 6 299 MUSCARELLA Cecilia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 27.33 685

4 3 418 GANDOLFI Benedetta 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 29.13 545

5 5 424 LUINETTI Laura 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.35 458

Serie 4 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 402 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.35 767

2 2 452 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.68 656

3 4 417 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.92 637

4 5 444 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.32 606

5 3 443 POZZI Andrea Chiara 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.38 601

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 400 BESANA Veronica 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.79 +0.0 816

2 6 402 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.35 +0.0 767

3 2 427 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.38 +0.0 764

4 2 425 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.82 +0.0 727

5 1 434 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.89 +0.0 721

6 2 406 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 27.27 +0.0 690

7 6 299 MUSCARELLA Cecilia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 27.33 +0.0 685

8 5 430 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.47 +0.0 673

9 6 409 FACCO Alice 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.50 +0.0 671

10 2 452 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.68 +0.0 656

11 4 417 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.92 +0.0 637

12 5 444 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.32 +0.0 606

13 3 443 POZZI Andrea Chiara 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.38 +0.0 601

14 4 423 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.45 +0.0 596

15 4 404 CASTELLI Sara 2002 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 28.65 +0.0 581

16 3 418 GANDOLFI Benedetta 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 29.13 +0.0 545

17 3 407 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.56 +0.0 513

18 5 431 PINNA BERCHET Laura 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.30 +0.0 461

19 5 424 LUINETTI Laura 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.35 +0.0 458

20 6 401 BUFFONI Lara 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 32.31 +0.0 333

 3 442 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE NP +0.0  

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:10 - Vento: -0.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 400 BESANA Veronica 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.95 985

2 6 443 POZZI Andrea Chiara 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.94 722

3 5 409 FACCO Alice 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.96 719

4 2 430 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.12 700

5 1 417 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.94 603

6 3 423 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 18.47 441

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:11 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 444 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.13 698

2 4 404 CASTELLI Sara 2002 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 17.12 583

3 6 407 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 18.45 443

4 2 401 BUFFONI Lara 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.34 359

 5 442 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE NP  

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:13 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 299 MUSCARELLA Cecilia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 16.38 668

2 6 418 GANDOLFI Benedetta 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 16.65 637

3 4 434 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.71 630

4 5 431 PINNA BERCHET Laura 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.93 496

5 3 424 LUINETTI Laura 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.72 326

Serie 4 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:16 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 425 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.39 791

2 6 452 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.20 690

3 4 402 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.28 680

4 2 427 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.36 671

5 5 406 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 16.65 637

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 400 BESANA Veronica 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.95 -0.1 985

2 3 425 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.39 +0.5 791

3 6 443 POZZI Andrea Chiara 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.94 -0.1 722

4 5 409 FACCO Alice 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.96 -0.1 719

5 2 430 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.12 -0.1 700

6 3 444 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.13 +0.0 698

7 6 452 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.20 +0.5 690

8 4 402 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.28 +0.5 680

9 2 427 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.36 +0.5 671

10 2 299 MUSCARELLA Cecilia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 16.38 -0.1 668

11 6 418 GANDOLFI Benedetta 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 16.65 -0.1 637

11 5 406 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 16.65 +0.5 637

13 4 434 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.71 -0.1 630

14 1 417 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.94 -0.1 603

15 4 404 CASTELLI Sara 2002 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 17.12 +0.0 583

16 5 431 PINNA BERCHET Laura 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.93 -0.1 496

17 6 407 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 18.45 +0.0 443

18 3 423 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 18.47 -0.1 441

19 2 401 BUFFONI Lara 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.34 +0.0 359

20 3 424 LUINETTI Laura 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.72 -0.1 326

 5 442 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE NP +0.0  

Salto in alto/HJ Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 434 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   XO   XO   XXO   XXX                 

1 427 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   XXO   XXX                 

3 417 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                   



4 402 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.38 491

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                    

4 423 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.38 491

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                    

6 424 LUINETTI Laura 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.35 460

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX                     

7 431 PINNA BERCHET Laura 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.23 340

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                         

  -   -   O   XO   XXO   XXX                         

8 401 BUFFONI Lara 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 312

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23                          

  O   O   O   XO   XXX                          

 442 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE Ass  

                              

                              

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 299 MUSCARELLA Cecilia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1.68 830

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX          

2 443 POZZI Andrea Chiara 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.68 830

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XO   XXX          

3 400 BESANA Veronica 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.68 830

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XO   O   XXO   XO   XXX          

4 407 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.62 759

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   XO   O   O   O   XXX            

5 444 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.62 759

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX            

6 418 GANDOLFI Benedetta 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.59 724

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   XXO   XXX             

7 430 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.56 689

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XO   XXX              

8 409 FACCO Alice 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.53 655

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX               

9 406 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.53 655

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX               

10 404 CASTELLI Sara 2002 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.50 621

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXX                

11 452 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 621

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                

12 425 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 621

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 299 MUSCARELLA Cecilia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1.68 830

2 443 POZZI Andrea Chiara 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.68 830

3 400 BESANA Veronica 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.68 830

4 407 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.62 759

5 444 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.62 759

6 418 GANDOLFI Benedetta 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.59 724

7 430 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.56 689

8 409 FACCO Alice 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.53 655

9 406 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.53 655

10 404 CASTELLI Sara 2002 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.50 621



11 452 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 621

12 425 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 621

13 427 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.47 588

13 434 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.47 588

15 417 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.41 523

16 423 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.38 491

16 402 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.38 491

18 424 LUINETTI Laura 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.35 460

19 431 PINNA BERCHET Laura 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.23 340

20 401 BUFFONI Lara 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 312

 442 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE Ass  

Peso/SP Kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 443 POZZI Andrea Chiara 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.40 688

1°: 11.54 2°: 12.40 3°: 11.84            

2 444 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.95 592

1°: 10.45 2°: 10.70 3°: 10.95            

3 400 BESANA Veronica 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.78 581

1°: 8.81 2°: 10.78 3°: 10.46            

4 431 PINNA BERCHET Laura 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.89 522

1°: 8.47 2°: 9.89 3°: 9.10            

5 423 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.25 480

1°: 9.25 2°: 9.14 3°: 8.70            

6 299 MUSCARELLA Cecilia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.71 445

1°: 7.18 2°: 8.71 3°: 8.28            

7 407 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.62 440

1°: 8.30 2°: 8.62 3°: 8.02            

8 409 FACCO Alice 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.52 433

1°: 8.36 2°: 7.23 3°: 8.52            

9 406 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 8.35 422

1°: 7.82 2°: 8.35 3°: 7.14            

10 402 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.31 419

1°: 8.31 2°: 7.81 3°: 7.75            

11 430 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.97 397

1°: 7.97 2°: 7.19 3°: 6.99            

12 401 BUFFONI Lara 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.93 395

1°: 7.93 2°: 7.93 3°: 7.62            

13 425 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.85 390

1°: 7.75 2°: 7.78 3°: 7.85            

14 434 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.73 382

1°: 7.73 2°: 7.07 3°: X            

15 404 CASTELLI Sara 2002 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 7.54 370

1°: X 2°: 6.38 3°: 7.54            

16 418 GANDOLFI Benedetta 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.37 359

1°: 6.26 2°: 6.29 3°: 7.37            

17 452 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.00 335

1°: 6.09 2°: 7.00 3°: 7.00            

18 417 FANTONI Mara Benedetta 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.88 327

1°: X 2°: X 3°: 6.88            

19 427 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 6.70 316

1°: 5.75 2°: 6.03 3°: 6.70            

20 424 LUINETTI Laura 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.67 314

1°: 6.11 2°: 6.59 3°: 6.67            

 442 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE Ass  

100 metri Decathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:57 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 801

2 1 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.32 791

3 2 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.41 771



4 5 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.81 689
 4 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit  

 3 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.80 691

2 5 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.88 675

3 4 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.03 645

 6 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA NP  

 2 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA NP  

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.76 699

2 2 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.86 679

3 4 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.65 529

4 3 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.18 438

5 6 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.58 374

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 -0.1 801

2 1 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.32 -0.1 791

3 2 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.41 -0.1 771

4 5 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.76 -0.4 699

5 3 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.80 -0.3 691

6 5 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.81 -0.1 689

7 2 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.86 -0.4 679

8 5 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.88 -0.3 675

9 4 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.03 -0.3 645

10 4 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.65 -0.4 529

11 3 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.18 -0.4 438

12 6 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.58 -0.4 374

 4 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit -0.1  

 2 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA NP -0.3  

 3 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP -0.1  

 6 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA NP -0.3  

400 metri Decathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 57.26 511

2 2 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 58.80 455

 3 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit  

 5 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Ass  

 6 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

 1 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 57.57 500

2 5 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:03.26 309

3 4 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.54 170

4 2 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.57 107

 1 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. Ass  

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.63 786

2 6 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.44 663

3 2 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.65 654

 5 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

 4 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.63 786



2 6 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.44 663
3 2 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.65 654

4 4 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 57.26 511

5 3 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 57.57 500

6 2 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 58.80 455

7 5 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:03.26 309

8 4 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.54 170

9 2 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.57 107

 3 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit  

 5 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

 4 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

 1 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. Ass  

 1 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

 5 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Ass  

 6 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

Salto in alto/HJ Decathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                

  -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XO   O   O   O   XO   XXX                

2 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.59 457

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01          

  -   -   -   -   -   -   O   -   X-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -          

3 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.59 457

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  -   -   O   XXO   XO   XO   O   XXX                       

 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl  

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl  

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01          

  -   -   X-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -          

 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 20:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.01 813

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   O   O   XXX         

2 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.86 679

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX              

3 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   -                

4 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                 

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                 

5 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.74 577

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                  

6 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.74 577

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXO   XXX                  

7 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.68 528

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71                    

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XO   O   XXX                    

 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl  

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                        

  -   -   -   -   -   -   X-                        

 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

                              

                              



 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA Ass  
                              

                              

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.01 813

2 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.86 679

3 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80 627

4 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.80 627

5 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.77 602

6 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.74 577

7 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.74 577

8 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.68 528

9 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.59 457

10 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.59 457

 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl  

 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl  

 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl  

 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

Salto in lungo/LJ Decathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.18 857

1°: 7.18 2°: 6.79 3°: 6.93            

 +3.0  +1.2  +0.8         

2 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.35 664

1°: 6.35 2°: X 3°: 5.15            

 +1.7    +1.2         

3 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.28 648

1°: 6.28 2°: X 3°: 5.89            

 -1.8    +0.5         

4 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.98 582

1°: 5.51 2°: 5.75 3°: 5.98            

 -0.8  +1.5  -1.3         

5 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.88 561

1°: 5.88 2°: 5.77 3°: 5.85            

 +1.2  +0.4  -0.1         

6 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.88 561

1°: 5.88 2°: X 3°: X            

 +0.6             

7 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.87 559

1°: 5.87 2°: X 3°: 5.57            

 -0.3    +0.6         

8 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.80 544

1°: 5.58 2°: X 3°: 5.80            

 -1.3    +2.0         

9 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.33 447

1°: 5.20 2°: X 3°: 5.33            

 -0.9    +0.6         

10 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.23 427

1°: 4.37 2°: 5.23 3°: 5.15            

 -0.5  +0.7  +1.0         

11 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.71 328

1°: 4.71 2°: - 3°: -            

 +0.6             

 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl  

1°: X 2°: - 3°: -            

 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

Peso/SP Kg 7.260 Decathlon P/S Uomini



SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 491 LEONE Marco 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.57 641

1°: 11.53 2°: 12.57 3°: 12.35            

2 414 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.68 587

1°: 11.13 2°: 11.68 3°: 11.43            

3 413 ASAMOAH Stephen Kobena 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.36 568

1°: 11.35 2°: 11.04 3°: 11.36            

4 456 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.28 563

1°: 11.14 2°: 11.28 3°: 9.99            

5 448 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.04 548

1°: 10.25 2°: 11.04 3°: X            

6 447 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.26 501

1°: 10.01 2°: 10.26 3°: 9.73            

7 416 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.73 469

1°: 9.71 2°: 9.36 3°: 9.73            

8 407 AGOSTI Marco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.43 451

1°: 9.43 2°: X 3°: 9.43            

9 463 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.57 400

1°: 8.36 2°: 7.60 3°: 8.57            

10 427 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.53 398

1°: 8.53 2°: 7.09 3°: 7.08            

11 465 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.39 389

1°: 8.25 2°: X 3°: 8.39            

12 453 CASTAGNA Giovanni 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.61 343

1°: 7.39 2°: 7.45 3°: 7.61            

13 495 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.56 340

1°: 7.56 2°: 7.48 3°: X            

 409 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

 496 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

 454 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

200 metri Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 478 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.11 877

2 5 466 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.14 874

3 3 474 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18 781

4 2 465 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.76 732

5 6 488 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.97 714

 1 481 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE NP  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 473 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.68 739

2 6 483 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.99 713

3 3 457 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.09 704

4 1 485 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.15 699

5 5 460 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.56 666

6 4 458 BRAY Francesca 1998 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 29.37 527

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 461 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.99 713

2 2 459 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.05 627

3 6 470 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 28.58 586

4 3 453 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 29.04 551

5 5 482 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.46 450

 1 487 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL NP  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 478 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.11 +0.0 877

2 5 466 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.14 +0.0 874



3 3 474 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18 +0.0 781

4 2 473 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.68 +0.0 739

5 2 465 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.76 +0.0 732

6 6 488 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.97 +0.0 714

7 6 483 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.99 +0.0 713

7 4 461 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.99 +0.0 713

9 3 457 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.09 +0.0 704

10 1 485 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.15 +0.0 699

11 5 460 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.56 +0.0 666

12 2 459 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.05 +0.0 627

13 6 470 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 28.58 +0.0 586

14 3 453 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 29.04 +0.0 551

15 4 458 BRAY Francesca 1998 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 29.37 +0.0 527

16 5 482 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.46 +0.0 450

 1 481 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE NP +0.0  

 1 487 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL NP +0.0  

100 Hs H 84-8.50 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:24 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 478 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.74 876

2 6 481 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.80 868

3 5 465 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.00 842

4 2 488 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.19 817

5 3 474 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.24 810

6 1 466 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.57 768

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:29 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 483 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.45 783

2 5 457 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.57 768

3 3 470 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 15.82 736

4 4 473 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.00 714

5 1 460 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.96 601

6 2 458 BRAY Francesca 1998 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 18.10 478

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:32 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 487 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.73 878

2 3 485 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.70 751

3 1 461 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 17.12 583

4 6 482 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.47 441

5 5 459 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 18.59 429

6 4 453 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.61 427

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 487 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.73 -0.6 878

2 4 478 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.74 +0.1 876

3 6 481 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.80 +0.1 868

4 5 465 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.00 +0.1 842

5 2 488 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.19 +0.1 817

6 3 474 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.24 +0.1 810

7 6 483 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.45 -0.5 783

8 1 466 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.57 +0.1 768

8 5 457 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.57 -0.5 768

10 3 485 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.70 -0.6 751

11 3 470 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 15.82 -0.5 736

12 4 473 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.00 -0.5 714

13 1 460 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.96 -0.5 601

14 1 461 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 17.12 -0.6 583

15 2 458 BRAY Francesca 1998 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 18.10 -0.5 478

16 6 482 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.47 -0.6 441

17 5 459 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 18.59 -0.6 429

18 4 453 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.61 -0.6 427

Salto in alto/HJ Eptathlon Donne



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 482 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.56 689

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                 

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXO   XXX                 

2 473 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.50 621

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                   

3 474 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.47 588

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                    

4 460 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.47 588

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                    

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                    

5 485 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.41 523

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                      

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX                      

6 453 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.41 523

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                      

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

7 461 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.35 460

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                       

  -   -   O   -   -   O   -   XXX                       

8 465 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.32 429

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

9 458 BRAY Francesca 1998 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.26 369

1.20 1.23 1.26 1.29                           

  -   XO   O   XXX                           

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.65 795

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX              

1 459 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.65 795

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX              

3 481 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.65 795

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX              

3 470 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 1.65 795

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX              

5 478 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.62 759

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX               

6 483 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.62 759

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX               

7 466 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.56 689

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                 

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XO   XXX                 

8 487 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.53 655

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                  

9 488 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.53 655

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   O   XXX                  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.65 795

1 459 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.65 795

3 470 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 1.65 795

3 481 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.65 795

5 478 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.62 759

6 483 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.62 759



7 466 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.56 689

8 482 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.56 689

9 487 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.53 655

10 488 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.53 655

11 473 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.50 621

12 474 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.47 588

13 460 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.47 588

14 485 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.41 523

15 453 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.41 523

16 461 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.35 460

17 465 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.32 429

18 458 BRAY Francesca 1998 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.26 369

Peso/SP Kg 4.000 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 470 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.61 702

1°: 12.46 2°: 12.61 3°: X            

2 466 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.75 645

1°: 11.19 2°: 10.73 3°: 11.75            

3 460 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.98 594

1°: 10.14 2°: 10.37 3°: 10.98            

4 483 RONCHETTI Martina 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.59 568

1°: 9.87 2°: 10.59 3°: 10.08            

5 481 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.62 505

1°: 9.62 2°: 8.77 3°: 8.98            

6 458 BRAY Francesca 1998 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.56 501

1°: 8.99 2°: 8.86 3°: 9.56            

7 453 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.38 489

1°: 9.29 2°: 9.38 3°: 9.37            

8 474 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.07 469

1°: 8.40 2°: 8.35 3°: 9.07            

9 457 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.03 466

1°: 9.03 2°: 8.96 3°: 8.94            

10 478 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.97 462

1°: 8.97 2°: 8.28 3°: 8.91            

11 485 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.52 433

1°: 8.52 2°: 8.20 3°: 8.28            

12 488 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.22 414

1°: 7.27 2°: 8.22 3°: 7.79            

13 459 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.12 407

1°: 7.44 2°: 7.93 3°: 8.12            

14 473 MANZONI Alice 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.53 369

1°: 7.12 2°: 7.09 3°: 7.53            

15 465 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.15 345

1°: 5.92 2°: 7.15 3°: 6.84            

16 461 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.63 311

1°: 6.63 2°: 6.00 3°: 6.31            

17 482 ROGORA Valentina 1997 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5.62 247

1°: 5.36 2°: 5.62 3°: 5.27            

 487 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL Ass  

100 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:44 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.62 728

2 6 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.70 711

3 2 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.91 669

4 4 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.11 629

 5 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:46 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.68 715



2 2 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.20 612

3 4 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.27 599

4 3 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.31 591

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:48 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.38 778

2 4 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.15 622

3 2 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.42 571

4 5 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.55 547

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.38 +0.1 778

2 3 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.62 +0.0 728

3 5 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.68 +0.5 715

4 6 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.70 +0.0 711

5 2 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.91 +0.0 669

6 4 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.11 +0.0 629

7 4 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.15 +0.1 622

8 2 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.20 +0.5 612

9 4 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.27 +0.5 599

10 3 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.31 +0.5 591

11 2 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.42 +0.1 571

12 5 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.55 +0.1 547

 5 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +0.0  

400 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.06 637

2 3 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 55.83 566

3 6 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.06 557

4 4 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.56 538

5 2 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.69 495

 1 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.55 701

2 2 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.35 625

3 4 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.88 525

4 5 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.17 407

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 21:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.13 676

2 5 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.07 637

3 4 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.53 618

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.55 701

2 3 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.13 676

3 5 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.06 637

4 5 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.07 637

5 2 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.35 625

6 4 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.53 618

7 3 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 55.83 566

8 6 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.06 557

9 4 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.56 538

10 4 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.88 525

11 2 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.69 495

12 5 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.17 407

 1 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass  

Salto in alto/HJ Decathlon Allievi



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.65 504

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XO   XXO   XXX            

2 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.62 480

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XXX             

3 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 389

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   O   XXX                 

4 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.50 389

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                 

5 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.47 367

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   XXX                  

 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass  

                              

                              

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.95 758

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98               

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   O   XX-   O   XXO   XXX               

2 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.89 705

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92                 

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                 

3 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80 627

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                    

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                    

4 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.74 577

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                      

  -   -   O   -   XO   XO   XXO   XO   XXX                      

5 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.71 552

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

6 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.71 552

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74                       

  O   -   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                       

7 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.68 528

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.95 758

2 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.89 705

3 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80 627

4 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.74 577

5 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.71 552

6 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.71 552

7 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.68 528

8 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.65 504

9 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.62 480

10 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 389

11 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.50 389

12 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.47 367

 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass  

Salto in lungo/LJ Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.59 718



1°: 6.42 2°: 6.59 3°: 6.56            

 +0.3  -1.0  -0.6         

2 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.40 675

1°: 6.40 2°: 4.35 3°: 5.85            

 +1.8  -0.9  -0.5         

3 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.37 668

1°: 6.03 2°: 6.28 3°: 6.37            

 +0.8  -1.5  -1.3         

4 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.33 659

1°: 6.19 2°: 5.86 3°: 6.33            

 +0.9  +0.1  -0.6         

5 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.21 632

1°: 6.21 2°: 5.93 3°: 5.81            

 -1.3  -2.0  -1.3         

6 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.17 624

1°: 6.17 2°: 5.86 3°: 5.93            

 -3.0  -1.2  -0.8         

7 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.93 571

1°: X 2°: 5.93 3°: X            

   -0.8           

8 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.84 552

1°: 5.84 2°: 5.42 3°: 5.64            

 -0.6  -1.5  -1.0         

9 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.72 527

1°: 5.72 2°: 5.42 3°: X            

 +0.2  +0.4           

10 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.65 512

1°: 5.53 2°: 5.65 3°: 5.41            

 -1.7  -2.3  -1.2         

11 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.46 473

1°: 5.25 2°: 4.97 3°: 5.46            

 -1.2  -0.4  +0.1         

12 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.56 301

1°: 4.56 2°: X 3°: X            

 +0.5             

 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass  

Peso/SP Kg 5.000 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 498 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.78 593

1°: 11.78 2°: 11.22 3°: 11.53            

2 489 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.78 593

1°: 11.47 2°: 11.40 3°: 11.78            

3 495 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.53 578

1°: X 2°: 9.74 3°: 11.53            

4 473 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.52 577

1°: 11.52 2°: - 3°: -            

5 478 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.39 569

1°: 10.29 2°: 11.39 3°: 10.17            

6 497 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.23 499

1°: 9.92 2°: 10.23 3°: 9.83            

7 491 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.95 483

1°: 9.63 2°: 9.92 3°: 9.95            

8 492 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.88 478

1°: 8.64 2°: 9.88 3°: 9.00            

9 500 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.81 474

1°: 9.81 2°: 9.39 3°: 7.50            

10 490 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.11 432

1°: 8.13 2°: 8.94 3°: 9.11            

11 499 TAMBUSCIO Alessandro 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.55 399

1°: 8.38 2°: 8.55 3°: 7.71            

12 494 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.66 346

1°: 7.66 2°: 7.64 3°: 7.42            

 496 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass  

100 metri Decathlon Jun Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:51 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 776

2 3 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.76 699

3 2 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.86 679

4 6 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.96 659

 5 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:53 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.19 819

2 2 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.92 667

3 3 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.97 657

4 5 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.20 612

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.19 -0.2 819

2 4 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 +0.0 776

3 3 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.76 +0.0 699

4 2 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.86 +0.0 679

5 2 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.92 -0.2 667

6 6 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.96 +0.0 659

7 3 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.97 -0.2 657

8 5 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.20 -0.2 612

 5 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.0  

400 metri Decathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 54.27 628

2 3 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 57.26 511

 2 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

 5 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.88 774

2 3 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.21 716

3 5 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.95 684

4 4 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.75 650

5 6 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.80 648

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.88 774

2 3 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.21 716

3 5 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.95 684

4 4 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.75 650

5 6 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.80 648

6 4 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 54.27 628

7 3 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 57.26 511

 2 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

 5 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

Salto in alto/HJ Decathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                 

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                 

2 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.65 504



1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                     

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.86 679

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   X-   -             

2 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXO   O   XXX                

3 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XO   XXX                

4 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                

5 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XO   XXO   XO   O   XXX                 

6 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.65 504

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71                    

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   -   XXX                    

 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

                              

                              

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.86 679

2 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80 627

3 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80 627

4 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80 627

5 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.77 602

6 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.77 602

7 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.65 504

8 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.65 504

 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

Salto in lungo/LJ Decathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.75 755

1°: 6.56 2°: 6.70 3°: 6.75            

 +1.3  -1.3  -2.0         

2 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.30 652

1°: 6.20 2°: 6.30 3°: X            

 +1.8  -0.9           

3 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.29 650

1°: 6.29 2°: 6.25 3°: X            

 +0.5  -0.7           

4 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.23 637

1°: 6.23 2°: 6.07 3°: 6.12            

 +0.9  +0.1  -0.6         

5 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.23 637

1°: 5.97 2°: 6.23 3°: X            

 +0.8  -1.5           

6 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 6.22 635

1°: 6.20 2°: 6.22 3°: 6.22            

 -1.2  -0.4  +0.1         

7 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 6.17 624

1°: 5.92 2°: 6.07 3°: 6.17            

 +0.2  +0.7  +1.5         

8 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.95 576

1°: 5.91 2°: 5.74 3°: 5.95            

 -3.0  -1.2  -0.8         

 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  



Peso/SP Kg 6.000 Decathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 700

1°: 12.37 2°: 12.45 3°: 13.53            

2 457 MONTINI Mattia 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.43 633

1°: 11.09 2°: 11.64 3°: 12.43            

3 276 BINDIKU Errico 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.24 621

1°: 10.04 2°: 10.94 3°: 12.24            

4 295 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.24 560

1°: 10.30 2°: 10.83 3°: 11.24            

5 289 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.12 553

1°: 11.12 2°: 10.75 3°: 11.09            

6 282 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.52 517

1°: 10.52 2°: X 3°: X            

7 208 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.39 449

1°: 8.61 2°: 9.39 3°: 8.18            

8 290 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.20 438

1°: 8.62 2°: 9.20 3°: 8.99            

 287 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


